


li. Předmět a cíle smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že budou v zájmu zachování koexistence velkých šelem
a pastvy hospodářských zvířat v krajině aktivně spolupracovat při zajištění konzultací
pro chovatelskou veřejnost ohledně preventivních opatření na ochranu
hospodářských zvířat před útoky velkých šelem, v souladu se Standardem péče o
přírodu a krajinu E 02 006 Ochrana hospodářských zvířat před útoky velkých šelem,
se zaměřením na technické způsoby ochrany pasených zvířat.

2. VNT electronics se zavazuje poskytovat chovatelům hospodářských zvířat bezplatné
konzultace ohledně instalace, optimalizace, údržby a kontroly technického zabezpečení
hospodářských zvířat jako preventivního opatření před útoky velkých šelem chovatelům
v rozsahu 120 hodin ročně.

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu obou
smluvních stran.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět ve
výpovědní lhůtě tři měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi. Vypovězením této smlouvy nezanikají automaticky závazky
z realizačních smluv uzavřených dle jejího čl. li., případně úhrady vzniklých škod.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Vztahy smlouvou blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,
zejména občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne .!.cJ/( /!_. 

RNDr. František Pelc 
ředitel AOPK CR 

�gentura ochtiny přírody a krajiny ČR 
Kaplanova 1931/1 

148 00 Praha 11 • Chodov 
·14-

Ing. Jan Horák 
jednatel 




